
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it 

 

Pag. 1 / 1 

 

         Alla cortese attenzione  

del Sindaco 

delle Famiglie 
degli Alunni e delle Alunne della Scuola 

Secondaria di Paese e Postioma 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento del Consiglio Comunale dei 

Ragazzi e delle Ragazze, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 

20/11/2024; 

VISTO in particolare quanto indicato all’art. 19, che, in caso di decadenza o di dimissioni 

dalla carica di Consigliere in corso di anno scolastico, si provvederà a nominare il primo 

candidato non eletto; 

PRESO ATTO della decadenza di un candidato in carica; 

VISTI i risultati delle elezioni del 18 dicembre 2024; 

 

DECRETA 

 

la decadenza dalla carica di Consigliere del C.C.R.R. del seguente alunno: 

 

SIMONE FAVOTTO 

classe 2^I 

 

 

la nomina alla carica di Consigliere del C.C.R.R. del seguente alunno: 

 

PATRICK ZANON 

 classe I^H 

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandro Pettenà 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

16
28

 -
 2

9/
04

/2
02

5 
- 

V
 -

 I
T

V
IC

86
80

02
 -

 A
3B

D
61

2 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
05

45
 -

 2
9/

04
/2

02
5 

- 
G

en
ito

ri 
S

ec
on

da
ria

 -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.edu.it/

		2025-04-29T10:47:09+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




